
INDUSTRIAL CELCIUM. S.A. DE C.V. 
ICE1611116D8 

CALLE 368 NUMERO 19, ENTRE CALLE 36V CALLE 14 

(981) 8162020 

San Francisco de Campeche. Campeche a 26 de marzo de 2018 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

  

REQUISICIÓN 

111111 1111 1111 IIIIM 11111 11111 11111 Iii 1101111011 

 

   

RV0226-0003 
TOTAL: 	$3,944.00 	' 

    

Num. serle: 
	3N1EB31S65K343836 Placa: 	 DJD-9265 

	
Modelo: 	 2005 

Línea: 
	 AUTOMOVIL 	 Descripción: 	NISSAN . TSURU. SEDAN. 

AGREGADO CANTIDAD ARTICULO ANOTACIONES PRECIO r.NPORTE 

1  REVISION Y/0 REPARACION DEL SISTEMA 

DE AIRE ACONDICIONADO. 

REVISION Y/0 

REPARACION DEL 

SISTEMA DE AIRE 

ACONDICIONADO .MANTEN 

IMIENTO PREVENTIVO, 

LIMPIEZA DE 

SERPENTINES, CAMBIO 

DE RESISTENCIA DE 

MOTOR SOPLADOR, 

TERMOSTATO Y SWITCH 

DE SISTEMA DE A/A. 

$1,250.00 $1,250.00 

i 

El 1  RESISTENCIA DE MOTOR SOPLADOR MARCA 

NISSAN 

$750.00 $750,00 

O 1 SWITCH DE VELOCIDADES ORIGINALES 

MARCA NISSAN 

$750.00 $750.00 

I2I I TERMOSTATO MARCA GATES $650.00 $650.00 
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Of9mBf2W1874p2uqazjP93+26x770+mgPnr5EYS1PXKl+srOnt+xrpN2OriNNyagcpvcbviY= 
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Texto tecleado
180200225-OSV-0294-HE



111111111~1E__ 
1 Num. serle: 
	3NIE831S651(343836 Placa: 

	 DJD- 9265 
	

Modelo: 	 2005 

Línea: 
	 AUTOMOVIL 
	

Descripción: 
	NISSAN . TSURU. SEDAN. 

ANOTACIONES 	 PRECIO IMPORTE 

SUBTOTAL $3,400.00 
IMPUESTO $544.00 
DESCUENTO $0.00 
TOTAL $3,944.00 

AGREGADO CANTIDAD ARTICULO 

   

REQUISICIÓN 

1111 

RV0226-0003 
TOTAL: 	$3, 911 .00 

INDUSTRIAL CELCIUM. S.A. DE C.V. 

ICE1611116D8 

CALLE 36E1 NUMERO 19, ENTRE CALLE 36V CALLE 14 

(981) 8162020 

San Francisco de Campeche. Campeche a 26 de marzo de 2018 

HOJA ENTREGA - RECEPCIÓN 

Solicitado pon 	SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO 

Observaciones 

SE ENTREGO EL VEHICULO  ENFRIANDO Y EN EXCELENTES CONDICIONES DES PUES  DE  REALIZAR MANTENIMIENTO 
Y REEMPLAZO DE REFACCIONES MENSIONADAS. 

Recibió: 

 

Entregó: 

 

Nombre: MANUEL MORALES GARCIA 

Puesto: 	AUXILIAR TECNICO 

Fecha: 	26/04/2018 

Hora: 	17:09:53 

4177>  

Nombre: 	MARISOL RAMIRE Z RODRIGUEZ 

Puesto: 	GERENTE ADMINISTRATIVO 

Hma: 

114032018IICE1611116D8IRV0226-000313944000010177 

Df9m8f4J1874p2ociazjP93+26x770+mgPnrSEYS1PXwQ+srOjP2t+xrpN2OriNNyagcpvcbvrfr 

2 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022

